
Turvallisuus 8mm 10mm 12mm 16mm koriste silkki tekstiilit kangas
laminoitu lasi tehdas

Kangaslaminoitu lasi on valmistettu räätälöidystä kangasta, joka on upotettu kahden lasilevyn väliin, lisää
2 kpl EVA-kalvoa lasin ja kangasta välillä, samaa prosessivaiheena kuin normaalilaminoidut ja vihdoin
valmis lämmittämällä autoklaaviin. Se on eräänlainen turvalasi, jota on vaikea rikkoa. Lasi voidaan
säilyttää kehyksessään, vaikka se olisi rikkoutunut.

Vertaa normaaliin kirkkaaseen tai Värillinen laminoitu lasi, Kangaslaminoitu lasi käyttää kankaita, silkkiä,
lasiin laminoitavia tekstiilejä, mikä kasvattaa huomattavasti lasisuunnittelun kauneutta. Ja kangaslaminoitu
lasi tarjoaa ihmisille jännittävämpiä ja erilaisia tapoja koristella rakennuksia sisäkäyttöön.

Kangaslaminoitu lasi ominaisuus:
Muotoilu monimuotoisuus:
Laaja valikoima kankaita antaa asiakkaille mahdollisuuden tehdä ainutlaatuisia muotoiluja. Lasia voidaan
yhdistää tekstuurin / kuvioilun, peilin kanssa.
turvallisuus: 
Asennus led laminoidusta lasista ei saa rikkoa helposti, joten se on sopiva käytettäväksi jossain paikassa.
Tarvitaan turvalasi. Kun se on rikki, estä lasiroskat loukkaamasta ihmisiä.
Melunvaimennuskyky: 
EVA-kalvolla on hyvä ääni-aalto, joka estää omaisuutta ja siten laminoidut lasit voivat tehokkaasti
vähentää melun lähetystä.
UV-suojaus: 
Laminoitu lasi voi olennaisesti estää ultraviolettia, mikä auttaa vähentämään UV-säteilyn vaikutusta
kalliisiin huonekaluihin, verhoihin, esineisiin ja muihin esineisiin.

Kangaslaminoitu lasi tiedot:
Suurin koko: riippuu kankaista / tekstiileistä ja tuotantolaitteista, enimmäiskoko voi olla jopa 2440 * 3660
mm, hyväksyä leikattava mukautettu koko.
Normaali: 1830 * 2440 mm, 2140 * 3300mm, 2250 * 3660mm, jne.
EVA väri: kirkas (läpinäkyvä) ja himmeä.
Lasi väri: kirkas, erittäin kirkas (Matala rauta-lasi), Ranskan Vihreä, Tummanvihreä, Ford Sininen, Tumman
Sininen, Euro Bronze, Kultainen Bronze Euro Grey jne
Lasi valintoja: normaali Annealing kirkas float lasi, Erittäin kirkas, sävytetty lasi, happokyllästetty, kuvioitu
lasi, peili ja karkaistu lasi, jne.
Paksuus: normaalisti 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm jne.
Vinkki: Kankaat voivat vaihdella väriltään rullalta rullalle, joten on suositeltavaa tilata samasta rullasta tai
erästä.

Kangaslaminoitu lasi?
Koska kankaasta / tekstiilistä / silkistä laminoidusta lasista on erinomainen ainutlaatuinen muotoilu,
sovellukset mukaan lukien: ovet, väliseinät, seinäpaneelit / seinäverhous. Huonekalut, lasikuori,
suihkuseinä jne.

Värikäs silkkilaminoitu lasi:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/8.38mm-colour-PVB-laminated-glass-441-supplier-8.38mm-color-tinted-float-laminated-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-factory-supply-low-iron-4mm-ultra-clear-float-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-Auto-Grade-4mm-Clear-Float-Glass-Supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-5mm-clear-tempered-glass-factory-5mm-impact-resistant-toughened-glass-price.html




EVA-kangas laminoitu lasi:




